regularius vicariorum ministrat}  

{ Hic agitur memoria quondam honeste  Gesek[ine Korffs unde dantur [/]  

medius]

i flr florenus renensis omnibus beneficiatis celebra[ntibus canonicis duplum [/] 

ceteris simplum]}

[S. 90]

Dominica proxima post festum decollationis3792

sancti Johannis baptiste agitur festum reliquiarum pro memoria quondam

Ottonis Blanckens vicarii dum vixit ecclesie sancti Johannis parentum et [/] 

bene[-]

factorum suorum unde dantur canonicis et vicariis in sacris existentibus [/] 

cum

plebano et cappellano infirmis sed ii ß tres marcas in prima

vigilia et in summa missa a p et ff in choro existentibus ac per cimiterium

iii mr in processionem in die sancto cappis indutis transeuntibus et reliqua

in manibus portantibus canonicis duplum ceteris simplum de quibus

tribus marce primis dantur plebano pro luminibus viii d duobus can[onicis]

in matutinis et in die sancto more solito ad chorum stantibus

cuilibet iii d succentori in choralibus cuilibet viii d organ[-]

iste in magna organa ludente iii d calcantibus iiii d

celebranti missam ii d et eisdem presbiter sive celebrans summam

missam portabit venerabilem sacramentum in processione pro trinitate

reliquum quod super est ministratur ut supra et xviii ß de domo

Muse Umcken et reliquum xviii ß de domo   Johannis Lubbekinck3793

in Lostrate

In die dedicationis templi

dabuntur omnibus beneficiatis et magistro scole xviii ß pro memoria [/]  

domini ac magistri

3792Sonntag nach 29. August.
3793Vgl. MEYER, Bischof Detmar, S. 114 (1371): Haus des Johannes Lubbeke an der Freiheit.
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Ottonis Hovel causarum procuratoris dum vixit curie Osnaburgensis

sub summa missa et in offertorio presentibus et non exeuntibus donec [/]  

cele[-]

brans missam cantet et „ne nos inducas“ equa „nomine tuus“ quilibet illo

xviii ß tempore leget psalmum „deprofundi“ cum oratione dominica et collecta [/] 

generali „fide

deus“ equa canonicis duplum ceteris simplum de quibus prius dabuntur [/] 

in matutinis

dictis beneficiatis equaliter xvi d cuilibet chorali i d et ministratori ii d pro

quibus intimabit canonicis ut huiusmodi presentias ut prefertur deserviant

et si qui essent qui in dicte tempore negotia causas aut placita tr[ac-]

tarent extra chorum pro absentibus reputentur equa regularius vicariorum  

ministrabit

{ Item eadem die in primis vesperis et ibidem in statione et in die sancto [/] 

per circuitum

ac in summa missa in el[e]vatione venerabilis sacramenti pro memoria [/]